


Edoardo Giuntoli

Edoardo.giuntoli@sofitel.com

+39 06 478021

Manuela Rampado

Manuela.rampado@sofitel.com

+39 347 5512113

Pierangela Abbagnato

Pierangela.abbagnato@sofitel.com

+39 06 47802969

Daniela De Luisi

H1312-sl1@sofitel.com

+39 06 47802914 

Maria Elena Ruzzini

H1312-re@sofitel.com

+39 06 47802914 



Simone Scanu

Simone.scanu@sofitel.com

+39 0647802952

Agostino Sita

H1312-cr@sofitel.com

+39 06 478021

Carlo Tinelli

Carlo.tinelli@sofitel.com

+39 345 0609819 

Luca Bolzetta

Luca.bolzetta@sofitel.com

+39 06478021

Maria Teresa Sosto

H1312-gr@sofitel.com

403-762-6867




